

Årsredovisning
för
Tidacon Aktiebolag
556465-0504

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rikard Tidala, Styrelseledamot
2025-07-12

Styrelsen och verkställande direktören för Tidacon Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom management inom IT, organisationsutveckling, projektstyrning och systemutveckling samt rekrytering, HR och kontorsadministration. Samt verksamhet genom att sälja konsulttjänster för hemelektronik.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på att verksamheten under räkenskapsåret bedrivits i mycket liten omfattning.

För övrigt några väsentliga händelser har inte inträffat under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	50	950	919	309
Resultat efter finansiella poster	69	10	-36	10
Soliditet (%)	80	73	66	61

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	273 526	53 448	446 974
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-320 000		-320 000
Balanseras i ny räkning			53 448	-53 448	0
Årets resultat				40 268	40 268
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 974	40 268	167 242

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 974
årets vinst	40 268
	47 242
disponeras så att	
i ny räkning överföres	47 242
	47 242

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkningar

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		50 001	949 545
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 001	949 545
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-47 982	-268 228
Personalkostnader	2	-40 716	-686 217
Övriga rörelsekostnader		-38 943	-84
Summa rörelsekostnader		-127 641	-954 529
Rörelseresultat		-77 640	-4 984
Finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper	3	145 392	15 063
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		794	621
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-336
Summa finansiella poster		146 180	15 348
Resultat efter finansiella poster		68 540	10 364
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-17 000	60 000
Summa bokslutsdispositioner		-17 000	60 000
Resultat före skatt		51 540	70 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 272	-16 916
Årets resultat		40 268	53 448

Balansräkningar

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	4	0	12 500
Summa materiella anläggningstillgångar		0	12 500

Summa anläggningstillgångar

0

12 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		135	12 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	28 787
Summa kortfristiga fordringar		135	41 337

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		0	287 619
Summa kortfristiga placeringar		0	287 619

Kassa och bank

Kassa och bank		319 794	373 001
Summa kassa och bank		319 794	373 001
Summa omsättningstillgångar		319 929	701 957

SUMMA TILLGÅNGAR

319 929

714 457

Balansräkningar

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 974

273 527

Årets resultat

40 268

53 448

Summa fritt eget kapital

47 242

326 975

Summa eget kapital

167 242

446 975

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

110 000

93 000

Summa obeskattade reserver

110 000

93 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

15 724

Skatteskulder

12 490

0

Övriga skulder

30 197

158 758

Summa kortfristiga skulder

42 687

174 482

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

319 929

714 457

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av övriga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 20% per år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Resultat från övriga värdepapper

	2024	2023
Erhållna utdelningar	490	7 839
Resultat vid avyttringar	144 902	7 224
	145 392	15 063

Not 4 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Försäljningar/utrangeringar	-12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 500
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	12 500

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2019	45 000	45 000
Periodiseringsfond 2021	34 000	34 000
Periodiseringsfond 2022	14 000	14 000
Periodiseringsfond 2024	17 000	0
	110 000	93 000

Tyresö 2025-06-29

Rikard Tidala
Rikard Tidala
Verkställande direktör